
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №242-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 242-Ос

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5498897 Базелюк Олександр Володимирович 50815798 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074471 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

191,017

5895981 Дулкай Анастасія Юріївна 50827761 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233685 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

185,64

5566215 Єгоричева Поліна Михайлівна 50051962 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289554 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

184,671

6021214 Кантипенко Анна Андріївна 51134877 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170407 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

183,753

5397234 Кобзар Юлія Олександрівна 51323633 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035270 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

192,984

6482178 Ласкурійчук Іванна Іванівна 51322769 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295654 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

191,85

1



5830105 Лукашевич Маргарита Андріївна 50827735 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233718 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

184,518

6248194 Маркарова Ольга Юріївна 51324343 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265739 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

189,261

5853169 Мироненко Іван Васильович 50833284 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296686 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

185,028

5837529 Міщенко Дар`я Олександрівна 51321292 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197544 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

187,527

5847114 Москвітіна Анастасія Олексіївна 50820803 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0205535 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

183,039

5374352 Орловська Софія Сергіївна 50823840 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313477 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

184,314

6150575 Старосвітська Катерина Олександрівна 51324238 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232485 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

185,895

5487356 Стоянов Владислав Юрійович 51324384 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087511 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

192,372

5571903 Шевченко Анастасія Ігорівна 50818330 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288328 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

184,365

6436326 Шуліка Ольга Андріївна 51138644 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137641 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

184,416

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 242-Ос

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6358274 Васюта Аліна Вадимівна 50998338 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263916 Готельно-ресторанна 
справа

180,795

5979286 Головчук Марія Олександрівна 50827636 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087085 Готельно-ресторанна 
справа

181,917

5367200 Данилова Віра Олексіївна 50869566 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0011508 Готельно-ресторанна 
справа

186,354

5905337 Іванчук Вероніка Андріївна 49325818 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125977 Готельно-ресторанна 
справа

181,407

6244456 Кузіна Ксенія Петрівна 51323697 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337664 Готельно-ресторанна 
справа

182,58

6382768 Луньова Катерина Сергіївна 50823257 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315532 Готельно-ресторанна 
справа

180,591

3



5895435 Нижня Регіна Русланівна 51323650 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239553 Готельно-ресторанна 
справа

180,591

5564201 Тужикова Вікторія Сергіївна 50891906 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0054966 Готельно-ресторанна 
справа

183,447

5411153 Філатова Єлізавета Дмитрівна 50833459 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048818 Готельно-ресторанна 
справа

147,747

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 242-Ос

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5420271 Білецька Вікторія Романівна 51153707 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041311 Туризм 180,897

5437253 Рибалка Аліса Олександрівна 50910568 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117352 Туризм 183,266

6331237 Соколова Олександра Данилівна 50823846 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185843 Туризм 183,651

5642779 Танасій Ірина Михайлівна 50820559 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311244 Туризм 183,345

5356902 Чепик Вадим Володимирович 51080557 CM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163436 Туризм 181,484

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 242-Ос

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6231489 Івашко Валерія Вікторівна 50823902 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174252 Міжнародна економіка 191,148

6


